香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該 等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## BAOFENG MODERN INTERNATIONAL HOLDINGS COMPANY LIMITED 實峰時尚國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1121)

有關 延遲刊發二零一六年年度業績;及 延遲寄發二零一六年年報 之最新進展; 及 繼續暫停買賣

茲提述寶峰時尚國際控股有限公司(「本公司」)日期為二零一七年三月三十日有關延遲刊發二零一六年年度業績及可能延遲寄發二零一六年年報的公佈(「該公佈」),以及本公司日期為二零一七年四月十八日有關刊發截至二零一六年十二月三十一日止年度的未經審核管理賬目的公佈。除另有界定者外,本公佈所用辭彙與該公佈所界定者具相同涵義。

董事會謹此宣佈,本公司現時仍正向核數師提供所有必要的資料及文件以履行及完成二零一六年年度業績之審核程序。根據目前進度以及假設核數師信納將提供之資料及文件,預期二零一六年年度業績將於二零一七年七月底刊發及二零一六年年報隨後將於二零一七年八月刊發。本公司將於需要時按照上市規則作出進一步公佈。

## 繼續暫停買賣

應本公司要求,本公司股份已自二零一七年三月三十一日上午九時正起於聯交所暫停買賣。本公司股份將繼續暫停買賣直至另行通知。

代表董事會 寶峰時尚國際控股有限公司 主席 鄭景東

香港,二零一七年六月九日

截至本公佈日期,執行董事為鄭景東先生及梁子冲先生;非執行董事為林煒歡女士;獨立非執行董事為趙金保教授、陳少華先生及安娜女士。